
•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

I. Smluvní strany 

1. Slezské zemské muzeum 
se sídlem: Nádražní okruh 31 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

( dále jen „objednatel") 

00100595 
CZ00100595 

2. LOTECH DESIGN spol. s r. o. 
se sídlem: Zlatnická 1128 6 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

64941612 
CZ64941612 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJ ČR 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C42275 
Osoba o rávněná ·ednat ve věcech t 

II. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo c.J. 
SZM/001444/2022/OPI ze dne 8.9.2022 (dále jen „smlouva") na dílo „PODPORA 
SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU II. SVĚTOVÉ 
VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka a montáž vitrín a 
zasklenr' ve znění Dodatku č. 1 č.J.: SZM/001632/2022/OPI ze dne 29.9.2022. 

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisl'.L 

III. Změna smlouvy 

1. Při provádění dodávek v závislosti i na dalších pracích, které jsou v místě instalace 
prováděny, bylo provedeno nové zaměření prvka dodávky. Na základě tohoto zaměření 
došlo k úpravě rozsahu díla. Zároveň vyvstaly požadavky objednatele na úpravu 
některých dodávek. Změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 (ZL). Dále dochází 
k narovnání pavodního zaokrouhlení celkové ceny vč. DPH. Jelikož tyto změny mají vliv 
na cenu díla, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně: 

1. Cena za provedené dt7o je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. SVETOVE 
VÁL'r<:f A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka a montáž vitrín a zaskleni" 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Cena za dt7o dle ptlvodní SoD bez DPH 

Navýšení dle ZL 1 bez DPH 

Cena celkem za dílo bez DPH 

DPH21% 

Celková cena za dílo vč. DPH 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJ ČR 

4. 024.288, -- Kč 

211.752,-- Kč 

4.236.040,-- Kč 

889.568,40 Kč 

5.125.608,40 Kč 

Podrobný rozpis změn včetně ocenění Je uveden v pň7oze. 

Originál ZL 1 Je uložen u objednatele. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zLJstávají beze změn. 

IV.Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 
340/2015Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu 
zveřejnění bude zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V 
případě, že objednatel nezveřejní tento dodatek v Registru smluv do 14 dnLJ od jeho 
podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vLJle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a elektronicky podepsán objednatelem 
i zhotovitelem. 

Příloha: Rozpis změn 

v Opavě 41/ -11 · lo 1Z 

č./: SZM/002150/2022/OPJ 

JJD:SZMOSS00248305 

V Praze 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. SVETOVE 
VÁL'r<:'f A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka a montáž vitrín a zasklenť 



•*• 
* * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program t~ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha: rozpis změn 

PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU 11. SVETOVÉ VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zasklení 

p 
o 
d 

P.Č I č. pol. I PI Popis 
o 
I 

Mno 
žstvi 
celk 
em 

Původní rozměr 
(šx h x v)mm: 

Zaměřeny 

stavební 
otvory/skut 
ečnýstav 

dne: 

Skutečné rozměry provedeni 
po zaměření skutečného 
stavu a stavebních otvorů: 

Popis změn: 
Původní cena 
v Kč bez DPH 
21% 

Vícenáklad 
v Kč bez DPH 
21% 

Nová cena 
vKč bez DPH 
21% 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU II. SVĚTOVE VALKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRAVNÍ BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zaskleni" 



•*• * * 
* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCTALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNÍHO PAMÁTNIKU II. SVETOVE VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zasklenf' 



•*• 
* * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program -~ MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNIHO PAMATNÍKU II. SVĚTOVÉ VALKY A VÝSTAVNICH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zasklení'' 



•*• 
* * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program -~ MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNIKU II. SVĚTOVÉ VALKY A 1/YSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zasklenP' 



•*• 
* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Dodatek č . 2 SoD „PODPORA SOCIALIZACE A-INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. SVETOVE VALKY A VYSTAVNICH PROSTOR SPRAVNI BUDOVY -
Dodávka a montáž vitrín a zasklent 




